
 

1 

C.F. 80008840276 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 
Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia  Mestre 

 

S.U.A. per conto di C.T. Servizi S.r.l. 

 
PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI SERVIZI 
CIMITERIALI NEI DUE CIMITERI DEL COMUNE DI CAVALLINO TREPORTI. PERIODO DAL 
01.01.2023 AL 31.12.2024. CIG: 9454374C3A. 

VERBALE N. 5 DEL 13.12.2022 

duemilaventidue, il giorno tredici del mese di dicembre (13.12.2022) alle ore nove e sedici (9.16), presso 
la sala attico sita al terzo piano del Centro Servizi II della Città Metropolitana di Venezia, in Via Forte Marghera 
n. 191, Venezia-Mestre, si riunisce in seduta pubblica il Seggio di gara monocratico nominato con 
determinazione n. 3229 del 29.11.2022. 

 

- richiama i precedenti verbali nn. 1, 2, 3 del 06.12.2022 e n. 4 in data odierna; 

- alle ore 9.21 apre la seduta pubblica nella piattaforma telematica, procedendo, in conformità a quanto disposto 
dal paragrafo 19 del disciplinare di gara, 
dalla Commissione quale aggiudicatario, verificandone il relativo contenuto; 

- Eureka Srl risulta 
regolare, completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara; 

- conferma la proposta di aggiudicazione formulata dalla commissione in esito alla quale il concorrente da 

economico Eureka Srl, c.f. 01650260662, con sede legale in v n. 27, 67039 Sulmona (AQ), 
che ha ottenuto il punteggio totale di 95,2507/100 a fronte del ribasso offerto del 20,00

0,00 iva ed oneri per la sicurezza esclusi; 

- rimette al RUP di C.T. Servizi S.r.l. la verifica dei costi della manodopera; 

- -bis del D.Lgs. n. 50/2016 e alla 
pubblicazione del presente verbale nella piattaforma telematica PRO-Q, sul profilo della Città metropolitana di 

 

- alle ore 9.43 chiude la seduta pubblica telematica. 

dott. Stefano Pozzer                                                            (documento firmato digitalmente) 

TESTIMONE sig.ra Pierpaola Gazzato                (documento firmato digitalmente) 

TESTIMONE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE dott. Vittorio Ivis                (documento firmato digitalmente) 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 73145/2022 del 15/12/2022


